PAGE

[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от __ декабря 2017 года                                                                                                        № ___
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения  Верхнеказымский от 29 марта 2017 года № 17
В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения  Верхнеказымский р е ш и л:

1. Внести в приложение «Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский» к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от  29 марта 2017 года № 17 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский» следующие изменения:
1) в пункте 4.2 раздела 4 « Вопросы, выносимые на публичные слушания»:
а) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;
б) в подпункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования,» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения ​​​​​​​​​​​​ Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик